Совет Пучежского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

от  27.12.2021 г.                                                     № 63
     г.Пучеж
        Ивановская область
О ликвидации Управления городского хозяйства и ЖКХ района администрации Пучежского муниципального района Ивановской	 области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданского Кодекса РФ, Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь, Уставом Пучежского муниципального района, Решением Совета Пучежского муниципального района от 26.12.2011 № 145 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Пучежского района», Решением Совета Пучежского муниципального района от 29.11.2010 г. № 58 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации учреждений Пучежского муниципального района Ивановской области, а также утверждения уставов учреждений Пучежского муниципального района Ивановской области и внесения в них изменений», Совет Пучежского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Ликвидировать юридическое лицо – Управление городского хозяйства и ЖКХ района администрации Пучежского муниципального района Ивановской области.
2. Администрации Пучежского муниципального района организовать ликвидационные процедуры Управления городского хозяйства и ЖКХ района администрации Пучежского муниципального района Ивановской области в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и размещению на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.

Глава Пучежского
муниципального района                                          И.Н. Шипков

Председатель Совета Пучежского
муниципального района                                              Н.Л. Красильникова
2

image1.jpeg